Item una terram ad S. Luciam prope via Humaghi et Vignalem prope Ecclesiam S. Luciae.

Item totam Vallem Martij per viam Humaghi ad manum sinistram usque ad Salvellan et viam quae vadit ad Iamam usque Olivarios.

Item unam vallem quae confinat cum Fumia, et terram de supra locum dictum Stropedin prope vineam ser Joannis Corai.

Item unam terram ad Sanctum Cosmam et in Valle post Castagnetum que confinat cum tugurio bertognae et unam peciam terrae inter viam de Dayla et Sanctum Cosmam usque ad terram ser Pauli de Maximo et unam terram in Carpanedo.

Item unam terram ad Sanctam Agatam, ad Sanctam Mariam de Nogaredo, ad Sanctum Petrum et in Valle Pidrada.

Item unam terram ad Loudellum inter viam que vadit ad S. Petrum, et viam quae vadit ad Liceum, et una terram ad Calcheram, et terram incipiendo a grumasio quod est supra Tugurium Episcopi descendendo per viam que vadit ad Pissinas usque ad terram Capituli Vincam Pauli Guelfi et inter viam quae vadit ad Villam Pecharda.

Item unam terram supra... Licedum in qua nogarit, et aliqua Puava, et unam aliam terram subtus Stropedin contra viam quae vadit Stropum usque ad terram Stephani Pesaterno et unam terram descendendo per Villam Vallis pechiade usque ad pulcras, que sunt supra Lacum ascendendo per unam corronam que ascendit prope viam Grisignanae.

item unam terram de supra S. Luciam, et confinat a lateribus via comunis, et unam terram in Contrata Stropedin.

¹³ G.F. TOMMASINI, *Ibidem*, op. cit., pp. 251-252.

¹⁴ *Ibidem*, p. 252.

¹⁵ *Ibidem*, pp. 253-254.

¹⁶ *Ibidem*, p. 253.

Item unam terram prope Liceum supra viam quae vadit ad piscarias ad manum dexteram, ad Piscarias in qua terra est unum Piscarium, et... dictae Terrae est Episcopus, et medela comunis Aemoniae.

Item una terram infra olivarios de carpanedo incipiendo ad uno mocorone quae est prope viam, discendendo per viam quae vadit ad Vallem Picharadorum, ...et una pecia terrae ad affitum per pensum pro tries texari vini in Palma, et per Paulum Maximi...». ¹⁷

Il più riguardevole possesso del vescovato era rappresentato dalla Contea di San Lorenzo in Daila da cui il vescovo riscuoteva dalle 36 famiglie che lì dimoravano, «formenti, biade di ogni sorte, frutti vini et olij, essendo piantati in esso molti olivi et vigne, ed anco abbondante di pascoli per pastura d'animali minuti specialmente, dei quali, oltre la decima che pur si ha di tutte le cose e robbe che nascono, si cava anco l'erbativo, un soldo per capo dalli propj abitanti, e dai forensi due soldi». ¹⁸